EXTRATO DE CONTRATO N« 456/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^
005/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 100/2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: T P DA FONSECA ALVES LTDA - ME,
CNPJ: 26.262.414/0001-82. Valor R$ 48.103,27 (quarenta e oito mil,
cento e três reais e vinte e sete centavos). OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de uniforme escolar para
atender as demandas dos alunos da Rede Municipal de Ensino da
Secretaria Municipal de São Pedro dos Crentes ● MA. FUNDAMENTO
LEGAL:

[...]

009/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 112/2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: A A Z SAUDE COMERCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ:
17.238.455/0001-42. Valor R$ 8.763,00 (oito mil, setecentos e sessenta
e três reais). OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
materiais e equipamentos de fisioterapia, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Munídpio de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n2 14.133 de 2021,
Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 458/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Ns
009/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 112/2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: LAGUNA ESPORTE LTDA - EPP,
CNPJ: 52.307.066/0001-22. Valor R$ 18.829,72 (dezoito mil, oitocentos
e vinte e nove reais e setenta e dois centavos). OBJETO; Contratação de
empresa para aquisição de materiais e equipamentos de fisioterapia,
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Munícipio de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®
005/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 100/2025. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: 59,918,208 RENATA BATISTA DA
SILVA - ME, CNPJ: 59.918.208/0001-37. Valor R$ 28.975,00 (vinte e oito
mil, novecentos e setenta e cinco reais). OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de uniforme escolar para
atender as demandas dos alunos da Rede Municipal de Ensino da
Secretaria Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

7 6 Bola Suiça para fisioterapia em PVC 65cm RSLive Up RS
196.61 1.179,66

8 6 Bola Suíça para fisioterapia em PVC 75cm Live Up RS RS
248,45 1.490,70

15 4 Brinquedo sensorial anel do arco-íris, em gel de silicone, pct c/12 unid RSKaaniy RS
261,68 1,046.72

Valor Total da Proposta R$
6.033,22

Seis mil, trinta e três reais e vinte e dois centavos

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. a contar da data de sua apresentação.
Prazo de Entrega: 3 (três) dias uteis, a contar do recebimento da ordem da ordem de fornecimento.

Local de Entrega: no local indicado pelo setor soiicitante.